
ゲレンデレストラン出入口
Ski Resort Entrance / Exit

コンベンションホール
Convention Hall

ゲレンデレストラン
Restaurant

A・B棟 連絡通路
Tower A / B Connecting Corridor

室内温水プール
Pool

体育館
Gymnasium

麻雀ルーム
Mahjong

カラオケルーム
Karaoke

大浴場
Public Bath

コインランドリー
Laundromat

ビリヤード
Billiards

卓球
Table Tennis

フィットネスルーム
Fitness Room

図書館
Library

正面玄関
Main Entrance

スキーレンタルショップ
Rentals

売店
Shop

フロント
Front Desk (24h)

宅配受付
Parcel Delivery Service

ゲレンデ出入口
Ski Resort Entrance / Exit

地下駐車場 / 出口
Parking / Exit

地下駐車場
Parking

19F

18F

17F

16F

15F

14F

13F

12F

11F

10F

9F

8F

7F

6F

5F

4F

3F

2F

1F

12F

11F

10F

9F

8F

7F

6F

5F

4F

3F

2F

1F

B1F

B2F

B3F

B4F

9F

8F

7F

6F

5F

4F

3F

2F

1F

B1F

1901～1905

1801～1808

1701～1713

1601～1616

1501～1522

1401～1430

1301～1333

1201～1233

1101～1133

1001～1033

901～929

801～830

701～730

601～630

501～521

401～414

301～308

201～208

101～111

1201～1204

1101～1107

1001～1011

901～915

801～815

701～715

601～615

501～515

401～413

301～313

202～214

103～109

ツインタワー石打
Twin Tower Ishiuchi

Tower B Tower ATower P

石打丸山バケーションレンタル
館内Map

Ishiuchi Maruyama Vacation Rental

連絡通路
Connecting Corridor


