

# 石打丸山バケーションレンタル 館内Map

Ishiuchi Maruyama Vacation Rental

19F	1901～1905
18F	1801～1808
17F	1701～1713
16F	1601～1616
15F	1501～1522
14F	1401～1430
13F	1301～1333
12F	1201～1233
11F	1101～1133
10F	1001～1033
9F	901～929 ゲレンデレストラン出入口 Ski Resort Entrance / Exit
8F	801～830
7F	701～730
6F	601～630
5F	501～521
4F	401～414
3F	301～308
2F	201～208
1F	101～111

A・B棟 連絡通路  
Tower A / B Connecting Corridor

9F	コンベンションホール Convention Hall	ゲレンデレストラン Restaurant
8F		
7F		
6F	室内温水プール Pool	
5F	体育館 Gymnasium	カラオケルーム Karaoke
4F	大浴場 Public Bath	コインランドリー Laundromat
3F	ビリヤード Billiards	卓球 Table Tennis
2F	図書館 Library	フィットネスルーム Fitness Room
1F	正面玄関 Main Entrance	スキーレンタルショップ Rentals
B1F	宅配受付 Parcel Delivery Service	売店 Shop

ツインタワー石打  
Twin Tower Ishiuchi

